
l) 'C0^' : jID: pcr03etrpo81599991

'"<'2'i. .e?:" e . - .. ·. .. .k. . . .- .- - .- .- .- .- .- .. .. .......·.-"·...' :"' ·'1..';.·'.: '. ": :"·" 'ž?";;'"";'.;;,:k;.:;·.'· ';"··"· -' p
" " IT .,";:"": ·. ·'"Ů' ' " "" ' ' ·' ·· · Š· :. :- ' · · ;"' Z,,, , ,, , ,Š, :·:- ." ".;' '"· ':. : . . .

)))))))))))))j))

·. .. ,'-M'.. .Š..· :it:: '..:, :, :.j. :,,: ,':.;:.;:.;..,:,. ;j: EE ·;'"·3€j;
.". -.-' ť " ;; '7'""' ·r6 b E Ry ...z ' - """"Nr """"" -' · 'z mm ·^· 'ľ.-' ;;' -; .·.. . . ·- .·. ·..··..·..·..·a :.-..·-.5:?,',,:,,,,,,.,,,,,.,.,.,,,,,: g;m i'kZ ig 3óo:jz z"=Ť""Ť'"""U"T:"""""""")
, , . . .. :, .:¶.....¶,...ž..··...? : ' '.. ' ' ",S'xř· 'm·"';.'µ" 'p;'"" '"·"·""·'"·'"·'"·"·"··"·"··.'":··.7·.·· "-y"-" """"::'::'":""'-:"""""""""::"' """"ši" " ";':. ::i: .:: :¥,: :, :. ".S' ..-...-............-m. . .... .&:'.7.' '."··:W· :Z '. ' ' ' · .' ' " ' " " ·"tř ·": ZJ 'M '"· · U:, '.ď M w . . e e ú. z ·..>á:7e.

uzavřena v souladu s § 1724 ,,an" zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění mezi niže uvedenými smluvními stranami:

l,
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Kontaktní adresa:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Společnost:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojen í:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
75151529
CZ75151529
5ixai69

plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelstvI policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor specializovaných
činnosti, Nádražní 2, 306 28 Plzeň

VÝTAHY SCHMITT"SOHN S. r. O.
č. p. 116, 360 01, Jenišov
25218883
CZ25218883
934bjcf

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9649.

dále jen ,,zhotovitel"



F """

I'



.. , ,;
l'

,

,
l

7

l Poslední Poslední
j rtermin termín

,' Místo plneni Typ výtahu odborné inspekční
zkoušky prohlídky

Nepomucká 43, Plzeň ' Osobní TOV 350 ) 6/2015 7/2017 !
"""""'-i!'Slovanská aleĹ'26, 'Plzeň ' .Nákl dM .MB,10,0 i 12/2015 í l

.'.. ..í' l Nákladní NG 500 ' 1/2013 )
ii K Továrně 120, Kozolupy l

' Nákladní SG 500 7/2013 l
Javorská'98, eiéziíá Uda ' " 'Náklád í" B 10Ó 2/2018 :

—q

l Kosmonautů 165, Domažlice Nákladní MB 100 l 8/2015
, l

Plzeňská 90, Klatovy . Osobní Hydr. 640 i 6/2017 i 7/2014 l
i ,, t í... . . ............... . .. . .........-

2.2 Objednatel požaduje po dobu platnosti této smlouvy zajištěni služeb v tomto rozsahu:

- odborné prohlídky v intervalech die ČSN 27 4002 včetně zápisu do Knihyodborných prohlídek výtahu,

- odborné zkoušky dle ČSN 27 4007,

- inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007,

- mazání a čištěni zařízení dle mazacích plánů výrobce, prováděni pravidelnýchkontrol a preventivní údržby dle návodů výrobce a v rozsahu přIlohy B
ČSN 27 4002 k zabezpečení provozní způsobilosti výtahů a spolehlivé funkce
všech jejich části, včetně zápisu do knihy odborných prohlídek výtahu,

- provádění servisních prohlídek plošin pro imobilní občany,

- provádění drobných provozních oprav souvisejÍcÍch s nasmlouvanou aaktuálně prováděnou službou (odborná prohlídka, odborná zkouška atd.)
v hodnotě nepřesahujIcí 5 000,- KČ včetně DPH (zahrnujÍcÍ práci, materiál a
cestovné),

- poskytování nepřetržité havarijní služby 24 hodin denně (včetně sobota neděli), maximální doba pro započetí vyprošťovacích prací bude činit
1 hodinu od oznámení případné poruchy,

- školení obsluhy plošiny pro imobilní občany a školeni dozorce výtahů dlepožadavku objednatele,

2.3 Veškeré zápisy v knihách a doklady týkající se prováděni servisních činností,
drobných oprav a havarijní služby (např. pracovní výkazy apod.) budou opatřeny
podpisem, podpisovou doložkou pracovníka, který záznam provedl (servisní technik,
revizní technik). Na dokladech o provedených opravách bude vždy položkově
vyúčtován použitý materiál a provedené práce.

3



L'

2.4 Veškeré doklady .(např. pracovni výkazy, faktury apod.) týkající se servisních činností,
drobných oprav a havarijní služby budou předávány kontaktní osobě objednatele -
Odbor specializovaných činností Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje
osobně nebo poštou na adresu Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor
specializovaných činností, Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28.

Ill.
Povinnosti objednatele

3.1 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup do objektů a strojoven výtahů
uvedených v bodě 2.1.

3.2 Objednatel kontroluje provádění díla a zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se
svými povinnostmi, může se dožadovat odstranění závad vzniklých vadným plněním.
Pokud tak zhotovitel neučiní do tří dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele,
může objednatel od této smlouvy odstoupit.

3.3" Objednatel se zavazuje přejímat od zhotovitele dílo a související doklady a řádně
a včas za dílo zaplatit sjednanou cenu dle ČI. VI. smlouvy.

. .-

y .

í.

í.

í
Ĺ,

"í

\.

IV.
Povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro výkon činností sjednaných v této
smlouvě nebo tyto činnosti má smluvně zajištěny; kopie těchto oprávnění budou
přňohou této smlouvy.

4.2 Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané práce včas a bez zbytečného odkladu
v rozsahu a terminech uvedených v článku ||. této smlouvy. Zhotovitel se dále
zavazuje poskytovat nepřetržitou havarijní službu (24 hodin denně včetně sobot
a nedělí). Maximální doba započetí vyprošt'ovacích prací bude činit 1 hodinu od
oznámení. Případné poruchy budou hlášeny na telefonní čísĺo:

v případě nedostupnosti telefonního čísla bude závada hlášena formou
SMS.

4.3 Zhotovitel bude informovat telefonicky nebo e-mailem objednatele prostřednictvím
kontaktní osoby o terminech, ve kterých bude provádět předmět plnění této smlouvy,
za účelem umožněni vstupu servisního pracovníka do objektů.

4.4 Pokud bude zřejmé, že oprava včetně DPH bude přesahovat 5 000,-KČ, tuto
skutečnost zhotovitel neprodleně oznámí objednateli a předá mu soupis zjištěných
závad. Opravy přesahujÍcÍ 5 000,- Kč vC. DPH nejsou předmětem této sml.ouvy.

4.5 Zhotovitel poskytuje na provedené práce, které jsou předmětem plnění této smlouvy,
záruku 24 měsíců ode dne poskytnutí plnění. Na dodaný materiál bude poskytnuta
záruka v délce stanovené výrobcem.

4.6 Zhotovitel zajistí podepsání dokladů o provedených opravách či o poskytnutí havarijní
služby (např. pracovního listu, montážního listu) pracovníkem objednatele v místě
předmětu plněni.

4.7 Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním povinností dle bodu 2.2 třetí osobu. V takovém
případě má však odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. (viz bod 4.1.).

4



4.8 Zhotovitel je povinen na viditelném místě ve výchozí stanici nebo v kleci výtahu
umístit identifikační tabulku s uvedením názvu servisní firmy a čísla telefonu pro
nahlášení poruchy výtahu.

4.9 Zhotovitel je povinen při výkonu činností sjednaných v této smlouvě dbát o zachováni
nejmenší možné míry hluku a maximální možné čistoty.

V.
Ochrana informaci

5.3 Zhotovitel se zavazuje
a bezpečnostní ochranou
vztahem dozvěděl. Tyto
dodržování rMčenlivosti.

nesdělovat nikomu informace souvisejíci s činností
objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
informace jsou informacemi neveřejnými, s povinnosti

5.4 Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace souvĹsejÍcÍ s činnosti
a bezpečnostní ochranou objednatele, které by se v souvislosti se smluvním vztahem
dozvěděl.

5.5 Smluvní strany jsou si vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s tímto smluvním vztahem trvá j po skončeni platnosti této
smlouvy.

VI.
Cenové a platební podmínky

6.1 Cena servisní činnosti vyplývá z cenové nabídky zhotovitele ze dne 19. 6. 2018.

6.2 Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

6.3 Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu smlouvy,
a to provedení odborné prohlídky a zkoušky, inspekční prohlídky, pravidelnou
preventivní údržbu, mazáni a čištěni zařízenI, školenI obsluhy výtahu, cestovní,
osobní, administrativní, manipulační, režijní, pořizovací, v rámci způsobu plnění, resp.
dalších nákladů zde neuvedených, které mohou vzniknout zhotoviteli při plnění, a to
za období od účinnosti smlouvy do 30. 6. 2022 nebo do vyčerpání částky uvedené
v odst. 6.4 sjednané za předmět plnění:

Cena za služby (vycházejici z přílohy č. 1 - cenová nabídka)
Cena bez DPH: 229.800,00 KČ
DPH: 48.258,00 Kč
Cena včetně DPH: 278.058,00 KČ

slovy: dvě stě sedmdesát osm tisíc padesát osm korun českých.

6.4 Celková cena za plnění předmětu této smlouvy nepřesáhne

Cena za služby
Cena bez DPH:
DPH:
Cena včetně DPH:

629.800,00 Kč
132.258,00 Kč
762.058,00 Kč

slovy: sedm set šedesát dva tisíc padesát osm korun českých
(dále jen ,,celková cena za služby")

5



r

...

L,

6.5 Zhotovitel prohČašuje, že v případě prováděni drobných oprav a havarijní služby bude
cena za práci, použitý materiál a náhradní díly a výše cestovného odpovídat cenám
obvyklým v čase a místě plnění.

6.6 Úhrada za plněni dle této smlouvy bude prováděna na základě potvrzeného
daňového dokladu (dále jen "faktura"). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a rovněž
evidenční číslo smlouvy.

6.7 Objednatel požaduje vyhotovit fakturu za pravidelné periodické odborné proh%ky
vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí. K faktuře za provedeni odborných
prohlkiek, provozních prohlídek, preventivní údržby, mazáni a čištění zařizení bude
přiložen rozpis těchto prací, včetně jejich četnosti, k ověření správnosti fakturace
objednatelem.

6.8 Faktura za provedené odborné zkoušky a inspekční prohlídky bude vyhotovena
neprodleně po provedení práce a zaslána objednateli v aktuálním měsíci.

6.9 U prací prováděných nad rámec servisní činnosti, tj. havarijní služby a opravy do
5 000,- KČ, školení obsluhy plošiny pro imobilní občany, školeni dozorce
výtahů a vyproštění osob požaduje objednatel fakturaci bezprostředně po provedení
této služby. Přílohou faktur za havarijní služby a opravy do 5 000,- KČ bude pracovní
výkaz s rozpisem provedených prací a spotřebovaného materiálu potvrzený
zaměstnancem objednatele.

6.10 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotoveni. Na
faktuře bude uveden odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28, lČ 75151529, DIČ CZ775151529.
Faktura bude doručena na zasHací adresu nejpozději třetí pracovní den po jejím
vyhotovení.

6.11 Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá
náležitost chybět, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti uchazeči vrátit.
Splatnost opravené faktury bude rovněž 30 kalendářnIch dnů ode dne jejího
vystaveni.

6.12 Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

VIl.
Smluvní pokuty

7.1 V případě prodlení zhotovitele při zajišťování servisní činnosti je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z příslušné ceny předmětu plnění
včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlenI zhotovitele se započetím vyprošt'ovacich prací v rámci
poskytování nepřetržité havarijní služby uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,- KČ za každou, byt' i započatou hodinu prodlení.

7.3 Při prod!eni objednatele se splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotovitelovi úroky z prodlení ve výši 0,05% za každý, byt' i započatý den prodlení.

í

6



7.4 Smluvní pokuta a, úrok z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnů od obdržení
výzvy druhé smluvní strany k jejímu zaplacení.

VIII.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s plněním, které je sjednáno v článku ll. této smlouvy,
b) nesp!něn1 kvantitativních a kvahtativních požadavků objednatele zhotovitelem

dle článku It. této smlouvy.

8.2 Podstatné porušeni smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

8,3 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se odstoupení od smlouvy podle
ustanovení občanského zákoníku.

lX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu servisních činnosti, které při
uzavíráni smlouvy neb ly známé a jejich provedeni je nezbytné k řádnému zajištěníservisu (např. změna ĹSN atd.), je zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost

objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě upraví sjednaná cena a to
s přihlédnuthn k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům,
spojených se změnami provádění díla. V případě, že dojde k požadavku změn
rozsahu sjednaných servisních činností ze strany objednatele (např. změna počtu
servisovaných míst či změna v předmětu servisu), bude cena za tyto služby
poskytována zhotovitelem za ceny stejné jako při obdobných činnostech
poskytovaných v předmětu plnění této smlouvy. Při změně sazby daně z přidané
hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva financí ČR.

9.2 Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany se zavazují, nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy,
oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

9.3 Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvnimi stranami. Dle zákona číslo
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tři měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

9.4 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2022 nebo do vyčerpání smluvené
částky dle ČI. VI odst 6.4.

9.5 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech o 8 stranách smlouvy a 5 stranách příloh,
z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a
nemají proti němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy.

7



Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Kopie ®rávnění

\ -
\\

\,

'\

V Plzni dne 26. června 2018

p

náměst í
policie ku

V Karlových Varech d,, ZQi .G ,2o\Z

(za objednatele)

8



r-

;

,,, "jg'l'

A

ý:
')

'..:Z

'ii

..{

;::l

!

INSTITUT TECHNICKÉ INSPEKCE PR HA <ceoc7
':organizace státního odborného d'ozoru c0nféderat10n européenne

.. D'ORGANšSMES ..DE CON1RÔLE. ·

pobočka Plzeň, U Borského parku 3;' 301'0(1 'Plzěň,
, .

čj.: 809/04.03/01/15.09/2
· ŕ

OPRÁVNĚNÍ
ev. Č.: OO73/4IO11ZZ-M.O,G,R, ZJE-V

vydané ve smyslu § 6a) odst. 1 písm. c) zákona č, 174/1968 Sb., o státníjm odbor émdozorů nad bezpečností práce,, v platné,m znění a § 3 vyhl. ČUBP a" 8bu
č. 19/1979 Sb., ve znění vyhl. ČUBP a ČBU č. 552/1990 Sb, na základě verifikace
odborné'způsobibsti dne 27.-července 2001

k - montáži, opravám, generálním opravám a rekonstrukcím, k provádění
revizí a revizních zkoušek zdvihacích zařlzení dodavatelským způsobem

v rozsahu - výtahy, které jsou trvalou součástí staveb o nosnosti nad 100 kg
a s výškou zdvihu nad 2 m

pro
subjekt:
adresa:
PSČ:

VÝTAHY SCHMITT + SOHN S. r. O.
Jenišov 116, Karlovy Vary
362 11

IČO: 252 18 883

Pod'mínky. platnosti jsou uvede:ny v zápisu m Praha či. 809/04.03/01/15.09/1 ze dne
27. července 2001 a čj. 815i04.03/00/15.09/1 ze dne 17. května 2000, který je
nedlhou 'součástí tohoto Qprávněn(.

Toto opŕávnění ruší oprávnění ev. č. 0050/4/001ZZ-V,M,R,Z/E-V vydané 1Tl Praha v
Plzni dne 17. května 2000.



příloha Č.1 k č.j. KRPP-xxxx/Čj-2018-030QVO-VZ

,,,' Přehled výtahů a činností na servis výtahů

l
i

l

Nádražní 2, Plzeň
pořadí typ výtahu " služba cena za jednotku cena za období poznámka

výtah č.1 Osobnl odborná prc}h!ldka 450,00 KČ 7 200,00 Kč
SX 1000 odborná zkouška 1 050,00 KČ 1 050,00 KČ NA-24 hod

inspekční prohlídka 1 500,00 Kč 1 5C0,00 KČ
výtah č.2 Osobní odborná f)roh|ídka 450,00 KČ 7 200,00 KČ

TOV 250 odborná zkouška 1 050,00 KČ 1 050,00 KČ NA-24 hod
inspekční proh|ídKa ĺ 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ

výtah č.3 Osobní odborná proh|ldka 450,00 KČ 7 200,00 KČ
TOV 320 odborná zkoušKa 1 050,00 KČ 1 050,00 KČ NA-24 hod

inspekční proh!id ka , 1 500,00 KČ 1 500,00 Kč '
výtah č.4 Osobní odborná proh|ldka 450,00 Kč 7 200,00 Kč

TOV 320 odborná zkcuška 1 050,00 KČ 1 050,00 KČ NA-24 hod
inspekční prohlidka l 5Ô0ÍJ0 KČ 1 500,00 KČ

výtah č,5 Osobní odborná proh iíaka 450,00 Kč 7 200,00 KČ
TOV 320 odborná zkouška 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč ' NA-24 hod

inspekční prohj|dka 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
výtah č.6 Osobní odborná prohiidka 450,00 Kč 7 200,00 Kč "

TOV 320 odborná zkouška 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč jNA-24 hod
inspekční prohlídka 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

výtah č.7 Nákladnf odborná prohHcika 400,00 Kč 3 200,00 Kč
SG 500 odborná zkouška 800,00 KČ 800,C0 KČ |NA-24 hod

inspekční prchlídka - KČ - Kč
výtah č.8 Nákladní odborná prohiídka 400,00 Kč 3 200,00 Kč l

SG 500 odborná zkouška 800,00 KČ 800,00 KČ ÍNA-24 hod
inspekční proh|[dka - KČ - KČ

výtah č.9 Osobní odborná prQh|ídka 450,00 Ŕč 7 200,00 Kč
TOV 250 odborná zkouška 1 050,00 KČ 1 050,00 Kč NA-24 had

inspekční prohlídka 1 500,00 KČ, 1 500,00 KČ
výtah č.10 Osobní odborná prohlídka 450,00 KČ 7 200,00 KČ

TOV 250 odborná zkouška 1 050,00 KČ 1 050,00 KČ NA-24 hod
inspekční prohlidka 1 500,00 KČ 4 500,00 KČ

celkem za ·8 měsíců 86 000,00 Kč

Sedláčkova 44, Plzeň
pořadí typ výtahu služba cena za jednctku cena za obdobl poznátnka

výtah č.1 Osobní odborná proh|ídka 450,00 KČ 7 200,00 KC
NT 500 odborná zkouška 1 050,00 KČ 1 050,00 KČ NA-24 hod

inspekční prohlldka ' . 1 500,00 KČ 1 500,00·KČ
výtah č.2 Nákladní odborná pr(jhlidka ' 400,00 KČ 3 200,00 Kč

MB 100 odborná zkouška - "- KČ - KČ NA-24 hod
inspekční prohlldka - KČ - KČ

celkem za 48 měsíců 12 950,00 Kč



l" -""" . , ,,. .

Antl|ické nábřeží 7, plzeň
pořad[ typ výtahu služba cena za jednotku cena za období poznámka

výtah č.1 Osobnl odborná É)rohlidka 450,00 KČ "- '" 7 200,00 Kč"l
TNV 700 odborná zkouška 1 050,00 KČ 2 100,00 KČ INA-24 hod

inspekčni' prohlídka 1 500,00 KČ ' 1 500,00 Kč
výtah č.2 Osobnl odborná proh|ldka 450,00 Kč 7 200,00 KČ

TOV 320 odborná zkouška i 050,00 KČ 2100.00 KČ NA-24 hod
inspekčnl prohlídka 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ

výtah č.3 Osobnl odborná proh|ldka 450,00 Kč 7 200,00 Kč
TOV 320 odborná zkouška 1 050,00 KČ 2 100,00 Kč NA-24 hod

inspekční prohlídka 1'500,00 KČ 1 500,00 KČ
výtah č.4 Nákladní odborná Eahíidka 400,00 Kč 3 200,00 Kč

SG 250 odborná zkouška 800,00 KČ 800,00 KČ NA-24 hod
inspekčn[ prohlídka - KČ - KČ

celkem za 48 měsíců 36 400,00 Kč

\

\,

Klatovská 56, Plzeň
pořadí typ výtahu služba cena za jednotku cena za obdobl poznámka

výtah č.1 Osobní odborná proh|ídka 450,00 KČ 7 200,00 KČ
TOV 500 odborná zkouška á 050,00 KČ -i 050,00 KČ NA-24 hod

inspekční prohlldka 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ
výtah č.2 Nákladní odborná prohlldka 400,00 KČ ' 3 200,00 KČ

SGNV 500 odborná zkouška 800,00 KČ 800,00 KČ NA-24 hod
inspekční prohlídka - KČ "" - KČ

výtah č.3 Nákladní odborná proh|ídka 400,00 KČ 3 200,00 KČ
MB 100 odborná zkouška - 800,00 KČ 800,00 KČ NA-24 hod

inspekční prchiľdka - Kč - KČ
celkem za 43 měsíců 17 750,00 KČ

U Borského parku 20, Plzeň
pořadl týp výtahu služba cena za jednotku cena za období poznámka

výtah č.1 Osobní odborná proh|[dka 450,00 KČ 7 200,00 Kč
SGNV 500 odborná zkouška 1 050,00 Kč 2 100,00 KČ NA-24 hod

inspekčnl prohlldka 1 500,00 KČ 1 500,® Kč
výtah č.2 Osobní uvedení do provozu 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

SGNV 500 odborná Rroh|ldka 450,00 KČ 6 750,00 Kč NA-24 hod
odborŔá zkouška 1 050,0Ó'KČ 1 050,00 Kč
inspekční prohlldka 1 500,00 Kč 1 500,00 KČ

celkem za 48 měsíců 21 150,00 Kč

Nepomucká 43, Plzeň
pořadí Np výtahu služba cena za jednotku cena za období poznámka

výtah č.1 Osobní odborná proh|[dka 450,00 KČ 7 200,00 KČ
TOV 350 odborná zkouška 1 050,00 KČ " 2 100,00 Ké NA-24 hod

inspekční prohlídka ' - KČ - Kč
celkem za 48 měsíců 9 300,00 KČ

S|ovangká Ale 26, Plzeň
pořadí Np výtahu služba cena za jednotku cena za období poznámka

výtah č.1 Nákladní odborná prohlídka 400.00 KČ 3 200,00 KČ
MB 100 odborná zkouška 800,00 KČ 800,00 KČ NA-24 hod

inspekční prohlídka - KČ - KČ
celkem za -8 měsíců 4 000,00 Kč

K Továmě 120, Kozolupy
l pořadl typ výtahu služba cena za jednotku cena za období poznámka



.

a

t

výtah č.1 Nákladní odborná preh1ídka s,í.,. 'Š '3 2QO,OQ KI-
NG 500 odborná zkouška ·::." ·8iM)j ZKČ, NA-24 hod

inspekční prohlídka ,,,,.,·· :"""i""""' .',',:'i: ':.,'s'"'j,! K¢i
výtah č.2 Nákladní odborná proh|ldka" ""4 1'9ÓLXč' a 200i00 .Kč'."

SG 500 odborná zkouška "...':::",:" 8C0,f0 Kč") NA-24 hod
inspekční prohlľdka ··'·Kč ', ,- KČ'

:¢e|kem za 4 3 měsfců 8 000,00 KČ

javorská 98, Zeiezná Ruda
pořadí typ výtahu služba Cena za jednotku cena za období pozrlámka

výtah č.1 Nákladní odborná proh|jdka ii:'",... ·' "4 -3 201),00 Kč.
MB 100 odborná zkouška Kč - KČ NA-24 hod

inspekční prohlldka ,..'.-: ': ..'.KČ ' .' .n KČ
cejkem za -8 měsíců 3 200,00 Kč

Kosmonautá 165, Domažlice
pořadí typ výtahu služba cena za _ednotku cena za období poznámka

výtah č,1 Nákladní odborná proh|ídka 3 2®,00 KČ
MB 100 odborná zkouška ' ·- ' -8QQ,,OO'KČ · 800,.00 KČ NA-24 hod

inspekčnl prohlídka KČ. ,., " . ·- . ·u. .KČ,'
celkem za -8 měsíců 4 000,00 Kč

Plzeňská 90, Klatov)' .
pořadí typ služba cena za jednotku cena ročně/za období poznámka
výtah č.1 Osobní odborná proh|(dka : .· ..45.Q(QQ?.KČ 7 200,00 KČ.

Hydr. 640 odborná zkouška 1 0Š(J,(J 'KC . 1 050,00. KČ. NA-24 hod
inspekční prohlídka . " '. " '2.00.Qj·00 KČ- 2,QÓO,OQ KČ·

celkem za 48 měsíců 10 25U,00 Kč

výtahý celkem za 48 měsíců " ' 213 OQQ,Q0.. «Č,



Cenová nabídka
Přehled plošin pro imobilní občany

, J'.'"'äíá

%.
jř '$ \Vj,/

příloha Č.1 k č.j. KRPP-84464-3/ČJ-2018-03QOÝZ'VZ "

89ř\Á8 plainy - KtatovUá 56, Plzeň
pořadí typ cena za jednotku cena za obdobl poznámka
plošina Č.1 SP 150 600,00 KČ 2 400,00 Kč NA-24 hod

|celkem za 48 m&íců 2 400,00 KČ

80ŕvĹ8 plošiny - A%|ické nábšežl 7, Plzeň
poi'adl typ cena za jednotku cena za období poznámka
plošina Č.1 SP 150 60'0,00 Kč 2 400,00 Kč NA-24 hod

jcdkem za 48 móslců 2 400,00 KČ

8éřVĹ8 ptošiny - Nepomucká 43, Plzoň
pořadí týp cena za jednotku cena za období poznámka '
plošina C.1 SP Cmega 600,00 KČ 2 400,00 KČ NA-24 hcid

|cMkom za 48 měsíců 2 400,00 KČ

servis pIošlný - Nemocnlční 6, Plzďi
Kořadl typ cena za jednotku cena za období poznámka l
plošina Č.1 ŠVU 225 600,00 KČ " Z 400,00 Kč NA-24 hod

celkom za 48 mědcú , 2 400,00 KČ

86nĺ$ plošiný - nábřeží kpt. Nálepky 412, Kla ovy
|pořacf1 typ cena za jednotku cena za období poznámka
plošina Č,1 SP 190 600,00 Kč 2 400,00 KČ NA-24 hod

l

celkom za 48 mě8íců 2 400,00 KČ

seník p|ošlny ·Sadová 613, Bor u Tachova
pořadí typ cena za jednotku cena za obdobl poznámka l
plošina Č.1 ŠVU 225 800,00 KC ' 2 400,00 KČ NA-24 hod

celkem za 48 měsfců 2 400,00 KČ

servis plošiny - Uněšov 70
pořadl typ cena za ,jednotku cena za období poznámka
plošina C.1 1PM 300 800,00 Kč 2 400,G0 ·CČ NA-24 hod

celkem za 48 měslců 2 400,00 KČ

|Plošiňy celkem za 48 měšců

výtahy celkem za 48 měsíců

Cena zakázký za 48 měsíců

"" ..46"80D,O-Oí'KČ"

l "'".213.00Q,OQ.,KČ

229 800,00 Kč

l všechný ceny sou včetně dopr"vy
SERVISN ČINNOSTI vazba na 8mlouvu
odbořné zkoušky v rámci smlouvy
inspekCnl prQhlldky v rámci smlouvy
praviddné odborné pohl dky v rámci smlouvy
praviddné provozní proh , tdky v rámci sňoWy
pravidefná preventivní Udižba včetně mazání v rámci smlouvy
návštěva servisního technika - drobné powchy v pracovní době ' v rámci smlouvy
návštěva servisR[ho technika - v}'přoštěn1 osob -mprodleně
servis plošin pro imobllní ob'čäřY (roční pŕohKdka)

NA -doba nástupu na servisní zásah S-f schmžtt + sohn
VÝTAH',/ '@)

s,r.o.jenišov 116, 362 11 K.Vary
lČ: 252 18 883 Dl(j: CZ2521888?.

/


